АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2010
№
940-адм

Об утверждении Положения о порядке выплаты товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперати-вом, иным специализированным потребительским кооперативом, соб-ственниками помещений в много-квартирном доме, управление кото-рым осуществляется выбранной соб-ственниками помещений в много-квартирном доме управляющей орга-низацией, средств на долевое финан-сирование капитального ремонта многоквартирного дома

В  целях  реализации  Федерального  закона  от  21.07.2007  №  185-ФЗ  «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», региональной адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2010 год, утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 22.03.2010 № 127, и муниципальной адресной Программы по проведению капитального ремонта многоквартирных  жилых домов на территории города Смоленска в 2010 году, утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 03.12.2010  № 694-адм, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке выплаты товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом, иным специализированным потребительским кооперативом, собственниками помещений в многоквартирном доме, управление которым осуществляется выбранной собственниками помещений в многоквартирном доме управляющей

организацией, средств на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирного дома.

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Администрации города Смоленска                                                        К.Г. Лазарев